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Varje år utkommer Gemlabladet med 12 nummer, ett inför varje ny månad! Du vet väl att Du också kan bidra med material 

och information till Gemlabladet! Skicka gärna bidrag till e-post gemlabladet@gemla.se. Manusstopp 15:de i varje månad. 

Annonsera? Kontakta Ola Aronsson mobil 070 2032 246 eller ola.aronsson@outlook.com 

  

 

Tor 2  Kl. 16:30 Herrbastu vid Mulavad, sedan varje tors-

dag fram till jul. Varmt välkomna.! 
 

Sön 5 Kl. 16 Dambastu vid Mulavad, sedan varje söndag 

fram till jul. Varmt välkomna.    

 

Sön 11 Kl. 10 till 13. Arkivensdag  i Hembygdsföreningen. 

Välkommen att se  och titta i våra arkiv. Det finns en hel 

del intressant och ta del av. Vi bjuder på fika. 
 

 

Ons 8 Kl. 14. PRO höstmöte i Gemla Församlingshem. 

Mötesförhandlingar, information, underhållning, kaffe. 

Anm. senast 1/11 till Marianne Nilsson tel. 072 315 5004  

  

Tis 28  Kl 18. Gemla Samhällsråd sammanträder  i  Gemla 

Leksaksmuseum. Alla är välkomna att delta. 
 

. 

 

 

 GEMLA  

FÖRSAMLING 

 
 

Tor 2 Kl. 18:30  Vardagsgudstjänst, Messy Church barnkör 

Fre 3 Kl. 14-16 Stilla musik. Kaffeservering. 

Lör 4 Kl. 16 Minnesgudstjänst. 

Tor 9  Kl. 18 Ljus och musikgudstjänst. Tina Lövbom 
flöjt och sång, Dorothea Knust sång och piano 

Sön 12 Kl. 15 Gudstjänst, sammanlyst till Bergunda 

kyrka. 

Sön 19 Kl. 15 Mässa. 

Ons 22 Kl. 08:30 Mässa 

Lör 25 Kl. Kvällshymn, sammanlyst till Bergunda 

Kyrka. 

Ons 29 Kl. 18 Go Bach to sleep 

Sön 3 Dec Kl. 17 Första advent, Mässa med sång av 

Andreas Johnsson. 

Köp GIF Bladet—Köp GIF Bladet 

 Gransholms IF—Innebandy 
Fre 3 Kl. 19:30 Herrar Div 4, GIF—Forsheda IF 

Lör 4 Kl. 16:00 Herrar Div 1, GIF—FBC Karlskrona 

Sön 5 Kl. 13 Juniorallsvenskan, GIF/Öjaby-Fagerhult/Habo U 

Sön 19 Kl. 13 Juniorallsvenskan GIF/Öjaby– Westervik/              

 Craftstaden IBK 

Lör 25 Kl. 16 Herrar Div 1, GIF—Gränna AIS 

Sön 26 Kl. Kl. 13 Juniorallsvenskan GIF/Öjaby-Hovslätts IK 

 Det förekommer att barn ibland uppehåller sig på tågspåren i 
Gemla. Kanske för spänningens skull eller för att visa sig häf-
tiga. Detta är inte bara förbjudet utan också livsfarligt. Ingen 
information om vilka de är eller vilka åldrar det rör sig om så  
prata med barnen om detta när helst Ni ser att det förekom-
mer. Ingen vill se att en olycka sker. 

Traditionellt julagille på Hembygdsgården  

6 dec kl.18. Anmälan till Ulla Petersson tel. 

073 073 5739 senast 30 nov. Be-

rätta om Du vill ta med en 

maträtt eller betala 100 kr. 

Sön 29 Oktober Kl. 16 I Öja kyrka framför Växjö Madrigalkör 

och en kör från Öland ett requiem under ledning av Dorotea 

Knust. Verket är skrivet av ATTILA GRACZA för att hedra min-

net av alla dem som avled i coronapandemin.  Vill man veta 

mer, googla på Attila Gracza 
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Gemla—En modern tätort med en 

levande landsbygd! 

Jag fortsätter att ta tempen på Gemla. Vi har ett rikt 
utbud av aktiviteter, företag och föreningar, så klart att 
det har betydelse för vår ort hur dessa mår och utveck-
las. 

Börjar med kossorna och deras vårdnadshavare. I våras 
kommer vi alla ihåg torkan som gjorde båda oss själv  
och bönderna oroliga. växtligheten tog paus och det 
knastrade i gräset.  
Djurhållare började ställa sig i kö hos slakterier och hade 
farhågor att maten inte skulle räcka till för kommande 
vinter. 
Nu en bit in på hösten frågar jag Stefan Runesson hur 
läget är. Han har på gården ett rejält lager med gräs. 
Man har tagit tre skördar på alla vallar och en del till och 
med fyra. På  hans gård finns 3 500 balar eller ”UFO-
ägg” som jag brukar kalla dem. Något bäst föredatum 
finns det egentligen inte för balarna. Är de bara hela 
täta och fortsätter processen och de kan lagras till kom-
mande år. På samma sätt som en bruk med Försvarets 
Ärtsoppa. 

Korna äter nu inte bara 
gräs. För att de ska må 
väl vill de också få 
spannmål och här ser 
det sämre ut. Dessa 
skördar är riktigt dåliga. 
Det blir till att köpa till 
höga priser. Andra kost-
nader som stiger är rän-
tor, diesel och  insatsva-

ror. Samtidigt har priset på 
mjölk sjunkit. 
Mjölkmarknaden är global och  styrs mycket av tillgång 
och efterfrågan. 
Som innevånare i landet Sverige kan vi värna om vår 
självförsörjningsgrad och våra öppna landskap genom 
att handla svensk mat. I den tid vi lever i kan vi alla göra 
skillnad både för klimatet och tillgången på svensk mat. 
På samma sätt kan vi värna om vår lokala matbutik. 
Möjligheten att kunna 

handla den där paketen jäst som saknas till bullbaket 
eller lösa ut paketet man väntat på kanske man inte fullt 
ut uppskattar förrän ”båset står tomt”. 

Gemla Skola har de flesta en relation till. Som föräldrar, 
mor– och farföräldrar, rastfaddrar och i allra högsta 
grad lärare och elever. Rektor Magnus berättar för mig 
att antalet elever är ”all time high” just nu 216.  
Tack vare att förskolan och skolan till en del har gemen-
samma lokaler har det lyckats att få till bra undervis-
ningslokaler till alla eleverna. På sikt hoppas man att nya 
förskolan på Pellgården snabbt kommer på plats.  

 
Närheten till Växjö och Alvesta 
samt de goda kommunikation-
erna har hittills underlättat att 
rekrytera lärare och annan per-
sonal till Gemla Skola. Problem 
som i högre grad funnits i Braås 
och Lammhult.  
Möjligheten att bygga ett eget 
hem på Pellagård, nära till natu-
ren kanske kommande år kan 
locka en och annan behörig lä-

rare till Gemla.  
Glädjande är att rektor Magnus till sitt redan starka 
”arbetslag” har förstärkning i form av en tjänst som 
skolbibliotekarie. Kommer säkert barnen till del i många 
avseende. 
Vi hör ständigt om hur viktigt läsning är. Att kunna ta del 
av samhällsinformation, förstå en bruksanvisning, läsa 
intressanta böcker är självklar viktigt för att känna tillhö-
righet i samhället.  
I media läser vi dagligen om att upplysning om vår kul-
tur, våra lagar, vårt sätt att uppträda måste börja tidigt. 
Här har en bra skola stor roll att spela men också alla vi 
som bor i Gemla. Låt oss alla på ett vänligt men bestämt 
sätt hjälpas åt att ge våra barn bra värderingar och att 
de ska känna sig trygga i Gemla. Om det är egna eller 
andra spelar ingen roll. Gärna göra det med en glimt i 
ögat och en klapp på axeln 

3 500 balar finns på lager 

På fritids flödar fantasin när 

Katthult tar form. 

Vi sponsrar 

Gemlabladet 

Tel 070 366 3062 

Lediga annonsplatser 
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Vi sponsrar 

Gemlabladet  

Gemla Matmagasin har serverat sin sista måltid på an-
rika Gemla Station. Emelie Detterskog, Linnea Ragnars-
son och Anton Lövgren går vidare med sina andra verk-
samheter.  
För Linneas del gäller Vapenmagasinet på Kronoberg. 
Ett fantastiskt timmerhus från 1875,tidigare ett vapen-
förråd m.m. Nu en fest, konferens– och bröllopslokal. 
Www.vapenmagasinet.com. 
Emelie Detterskog och Anton Lövgren fortsätter att 
jobba med det dom brinner för. God mat för både ögat 
och gommen. Erbjuder catering och kursverksamhet. 
Skräddarsytt allt efter behov och efterfrågan.  
www.facebook.com/detterskogs 

Gemla Station. Ägare 
till fastigheten är 
Christina Nilsson. Hon 
uppger att lokalen är 
hyresledig från 1 no-
vember. 
Www.gemlastation.se. 

Visst hoppas vi på att den trevliga verksamheten kan 
fortsätta på Gemla Station som är en kulturbyggnad. 
Sprid gärna budskapet bland vänner och bekanta. 

Text och foto: Ola Aronson 

 

Bergtäkten vid Engaholm. Borrningarna fortsätter 

och väntas bli klara vecka 44-45 Mer info kommer 

via Gemla Samhällsråd 
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Vi sponsrar 

Gemlabladet www.svenskakyrkan.se/

vaxjo 
www.caspera.se 

 

  Tove 

  Roger 

Jörgen 

 

Kom med i vår styrelse som arbetar 

med Gemla Hembygdsförening! 

I vår styrelse hittar Du personer som brinner 

för Gemla och hembygdsföreningen. Vi har 8 

till 10 sammanträden oftast två timmar inkl. 

fika. Kloka beslut, socialt umgänge är viktigt. 

Just nu söker vi kassör som kan ta hand om vår 

redovisning och sekreterare att skriva våra  

styrelseprotokoll.   

Dessa uppdrag är helt frikopplade från andra 

uppdrag i styrelsen. Om Du vill veta mer  

kontakta Ola Aronsson  

tel. 070 2032 246 eller med e-post till 

ola.aronsson@outlook.com 

Höst—en ljusets högtid! 

Tänd ett ljus, läs en bibeltext, be för nära 

och kära, för vårt land och för vår värld! 

Kort information . Växjö pastorat ställer 

om. Tanken är god, att det som är bra ska bli bättre. 

Växjö pastorat är ett storpastorat (geografiskt lika stort 

som Växjö Kommun) numera indelat i fem områden : 

öster, väster, norr, söder och Domkyrkans område, var 

och ett med en ny församlingsherde som ledare. I ett 

pastorat finns en enda kyrkoherde, i stiftstad benämd 

domprost. Sedan finns det att antal andra präster med 

olika epitet som församlingspräst, församlingsherde, 

student– eller fängelsepräst osv. som alla är kommi-

nistrar, anställda i och av Växjö pastorat, med dompros-

ten som yttersta chefoch ledare. Därtill kommer många 

andra tjänster i församlingarna, diakoner, musiker, pe-

dagoger, vaktmästare med flera. 

Med förböner för Dig! 
Lennart Johnsson, präst i Växjö pastorat 

teologie doktor, fil. Kand. 


